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Louise Richnau föreslås som ny styrelseordförande i 
Castellum Aktiebolag
Valberedningen föreslår att nuvarande styrelseledamot och vice ordförande Louise Richnau väljs 
till styrelsens ordförande vid Castellums årsstämma 2025. Per Berggren, nuvarande 
styrelseordförande i Castellum Aktiebolag, har meddelat valberedningen att han avböjer omval vid 
Castellums årsstämma den 7 maj 2025.

Per Berggren har varit Castellums styrelseordförande sedan 2022 och styrelseledamot sedan 2007.

Louise Richnau är född år 1966, är utbildad civilingenjör och har lång bakgrund inom fastighetssektorn 
med investeringar, transaktioner, finansiering, etablering av nya verksamhetsområden samt 
hållbarhetsfrågor.

Valberedningens övriga förslag kommer att offentliggöras i samband med kallelsen till årsstämman 2025.

"Valberedningen vill tacka Per för att med stort engagemang och på ett förtjänstfullt sätt ha bidragit till, 
och under senare år lett, styrelsearbetet under en tid av förändringar och en turbulent omvärld. Per har 
nu meddelat valberedningen att han avböjer omval vid Castellums årsstämma 2025 och vi har med 
anledning av detta, som ett led i en ordnad succession, valt att föreslå nuvarande vice ordförande Louise 
Richnau som ny ordförande för styrelsen", säger valberedningens ordförande Helen Fasth Gillstedt.

För mer information vänligen kontakta:
Per Berggren, styrelsens ordförande, Castellum Aktiebolag, 070-553 80 48
Helen Fasth Gillstedt, valberedningens ordförande, 070-670 54 54

Om Castellum
Castellum är ett av Nordens största börsnoterade fastighetsbolag som utvecklar flexibla arbetsplatser 
och smarta logistiklösningar. Per den 30 september 2024 uppgick fastighetsvärdet till ca 155 mdkr, 
inklusive ägarandelen i norska Entra ASA. Vi finns i attraktiva nordiska tillväxtregioner. Ett av våra 
hållbarhetsmål är att vara helt klimatneutrala senast 2030. Castellum är det enda nordiska fastighets- 
och byggbolag som är invalt i Dow Jones Sustainability Index (DJSI). Castellumaktien är noterad på 
Nasdaq Stockholm Large Cap och klassificeras som grön enligt Green Equity Designation. 

En värd bortom det förväntade.
www.castellum.se

Denna information är sådan information som Castellum är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s 
marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersoners försorg, 
för offentliggörande den 2024-12-11 16:30 CET.

http://www.castellum.se/
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